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ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням голови районної ради
від 27 грудня 2011 року №87-р
Г Р А Ф І К

особистого прийому громадян депутатами Баштанської районної ради шостого скликання  

на 2012 рік
	№п/п
	Прізвище, ім’я, по батькові
	Займана посада
	Місце

прийому
	Дні  та

години

прийому

	2012 рік

	
	
	
	
	
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень 
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад 
	грудень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	БЕНЮХ 

Михайло Петрович 
	Тимчасово не працює
	Офіс Баштанської районної організації Партії регіонів 
	1-й  четвер кожного 

місяця 

з 1000

до 1200
	5
	2
	1
	5
	3
	7
	5
	2
	6
	4
	1
	6

	2
	БРОНІЦЬКИЙ

Олег 

Станіславович  
	Голова фермерського господарства «Промінь»
	Христофорівська сільська рада
	1-а п’ятниця кожного місяця 

з 1000

до 1200

	6
	3
	2
	6
	4
	1
	6
	3
	7
	5
	2
	7

	3
	ГАСАНОВ

Камран

Гасан-огли


	Голова  фермерського господарства «Каспій»
	Офіс  фермерського господарства «Каспій», 

с. Лоцкине, 

вул. Поштова, 6


	2, 28 число кожного місяця

з 800

до 1200

	2,

28
	2,

28 
	2,

28
	2,

28 
	2,

28
	2,

28 
	2,

28
	2,

28 
	2,

28
	2,

28 
	2,

28
	2,

28 

	4.
	ГОЛОВЧЕНКО

Валентин 

Васильович 
	Голова  фермерського господарства «Головченко»
	Плющівська сільська рада 
	2-й вівторок кожного місяця 

з 900

до 1200

	10
	14
	13
	10
	8
	12
	10
	14
	11
	9
	13
	11

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	5
	ГРИЦЮК

Лідія

Вікторівна 


	Пенсіонер 
	Приміщення політичного офісу ПП «Фронт Змін», вул. Театральна, буд. 1,  каб. №8

(тел. 2-51-22)
	2-й  та  4-й вівторок кожного місяця 

з 1100

до 1400

	10,
24
	14,
28
	13,
27
	10,
24
	8,
22
	12,
26
	10,
24
	14,
28
	11,
25
	9,
23
	13,
27
	11,
25

	6
	ГРУБИЙ

Леонід

Дмитрович


	Директор Баштанського психоневро-логічного інтернату  
	Адмін-приміщення Баштанського психоневро-логічного інтернату  
	1-й четвер кожного місяця

з 700

до 1200

	5
	2
	1
	5
	3
	7
	5
	2
	6
	4
	1
	6

	7
	ЄЛАНЦЕВА

Валентина

Павлівна  
	Радник голови районної ради 
	Баштанська районна рада (громадська  приймальня  депутатів)  
	3-й вівторок кожного місяця 

з 800

до 1200

	17
	21
	20
	17
	15
	19
	17
	21
	18
	16
	20
	18

	8
	ЗАЙКО

Микола

Васильович
	Директор 

СТОВ «Костичівське» 
	Кабінет  директора СТОВ «Костичівське» 
	8, 25 числа кожного місяця 

з 900

до 1100

	8,

25
	8,

25
	8,

25
	8,

25
	8,

25
	8,

25
	8,

25
	8,

25
	8,

25
	8,

25
	8,

25
	8,

25

	9
	ЗУБКОВА
Наталія 

Семенівна
	Директор Привільне-ської ЗОШ

	Привільненська сільська рада


	3-й четвер кожного місяця

з 1000

до 1200

	19

	16
	15
	19
	17
	21
	19
	16
	20
	18
	15
	20

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	10
	КАЛЕНІЧЕНКО

Анатолій

Миколайович 
	Директор 

ПП «Злагода»
	Єрмолівська сільська  рада
	1-а п’ятниця кожного місяця 

з 1000

до 1200

	6
	3
	2
	6
	4
	1
	6
	3
	7
	5
	2
	7

	11
	КЛИМЕНКО

Віктор

Васильович
	Пенсіонер  
	Офіс  Партії Батьківщина, 

м. Баштанка, ВО «Каскад», 

вул. Баштанської республіки, 54


	3-й четвер кожного місяця

з 900

до 1200

	19


	16
	15
	19
	17
	21
	19
	16
	20
	18
	15
	20

	12
	КОРСЯ

Лідія

Федорівна
	Завідуюча соціальним центром управління праці та соціального захисту населення райдержадміні-страції Новопавлів-ської сільської ради 


	Новопавлівська сільська рада
	2-а    
середа кожного
місяця

з 900

до 1200

	11
	8
	14
	11
	9
	13
	11
	8
	12
	10
	14
	12

	13
	КРАВЧЕНКО

Микола

Петрович
	Агроном

фермерського господарства

«Маяк»


	Ленінська сільська рада 
	3-й четвер кожного місяця

з 900

до 1200

	19
	16
	15
	19
	17
	21
	19
	16
	20
	18
	15
	20

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	14
	КУЛІШ

Євген

Олександрович 
	Вчитель Старо-гороженської ЗОШ
	Старо-гороженська ЗОШ
	1-й вівторок кожного місяця 

з 900

до 1200
	3
	7
	6
	3
	1
	5
	3
	7
	4
	2
	6
	4

	15
	КУНПАН

Валентин

Васильович 
	Пенсіонер 
	Офіс районної організації Комуністичної партії України, вул. Ювілейна,

буд.  99 

(І поверх) 
	Останній вівторок кожного  місяця

з 1000

до 1200
	31
	28
	27
	24
	29
	26
	31
	28
	25
	30
	27
	25

	16
	КУРИЛО 

Валерій 

Пилипович 
	Директор ВАТ «Богданівський плодо-розсадник» 
	Інгульська

сільська рада
	3-й четвер кожного місяця

з 900

до 1200
	19


	16
	15
	19
	17
	21
	19
	16
	20
	18
	15
	20

	17
	КУЦ

Микола

Іванович
	Директор СТОВ «Інгульське»
	Адмінбудинок СТОВ «Інгульське»
	3-й четвер кожного місяця

з 900

до 1100
	19


	16
	15
	19
	17
	21
	19
	16
	20
	18
	15
	20

	18
	ЛЕВИЦЬКА

Валентина

Іллінічна 
	Генеральний директор СТОВ «Авангард»
	Мар’ївська сільська рада 
	3-й четвер кожного місяця

з 900

до 1200
	19


	16
	15
	19
	17
	21
	19
	16
	20
	18
	15
	20

	19
	ЛЕВЧЕНКО

Іван

Мусійович 
	Пенсіонер 
	Офіс  Партії Батьківщина, 

м. Баштанка, ВО «Каскад», 

вул. Баштанської республіки, 54
	2-й четвер кожного місяця

з 1000

до 1130
	12


	9
	8
	12
	10
	14
	12
	9
	13
	11
	8
	13

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	20
	ЛЕХМАН

Вадим

Йосипович 
	Приватний підприємець 
	Баштанська районна рада (громадська  приймальня  депутатів)  
	1-й вівторок кожного місяця 

з 1000

до 1200
	3
	7
	6
	3
	1
	5
	3
	7
	4
	2
	6
	4

	21
	ЛІТВІНОВ

Юрій

Миколайович
	Заступник директора  ПП «Юліана-Сервіс»

	Добренська сільська рада 
	Остання п’ятниця кожного місяця 

з 1000

до 1200
	27
	24
	30
	27


	25
	29
	27
	31
	28
	26
	30
	28

	22
	МАРТИНЮК

Володимир

Максимович  
	Токар ПП «Прометей» 
	Пісківська сільська рада


	1-й  понеділок кожного 

місяця 

з 1000

до 1200

	2
	6
	5
	2
	7
	4
	2
	6
	3
	1
	5
	3

	23
	МОНАСТИРЧУК

Олег

Миколайович 
	Приватний підприємець
	Ново-олександрівська сільська  рада 
	Остання п’ятниця кожного
місяця

з 1000

до 1200

	27
	24
	30
	27


	25
	29
	27
	31
	28
	26
	30
	28

	24
	ОНИЩУК
Володимир

Іванович 
	Директор   

ПСП «Корона» 
	Адмін-приміщення ПСП «Корона» вул. Промислова, буд.9
	2-й  четвер кожного 

місяця 

з 1000

до 1200

	12


	9
	8
	12
	10
	14
	12
	9
	13
	11
	8
	13

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	25
	ПЕТРОВ
Анатолій

Леонідович
	Начальник відділу освіти Баштанської райдержад-міністрації  
	Добро-криничанська  сільська  рада
	3-й  четвер кожного 

місяця 

з 900

до 1200

	19


	16
	15
	19
	17
	21
	19
	16
	20
	18
	15
	20

	26
	ПОПОВ

Сергій

Вікторович  
	Заступник директора агрофірми «Вісла» 


	Ново-бирзулівська школа
	Остання п’ятниця кожного
місяця

з 1300

до 1500
	27
	24
	30
	27


	25
	29
	27
	31
	28
	26
	30
	28

	27
	ПОРУЧНИК

Анатолій 

Петрович 
	Радник голови Ради директорів АТ «Молочний альянс» 
	Конференц-зал  ПАТ «Баштанський сирзавод»
	2-а  

середа кожного
місяця

з 1000

до 1300

	11
	8
	14
	11
	9
	13
	11
	8
	12
	10
	14
	12

	28
	РЯБОВ

Юрій 

Анатолійович
	Приватний підприємець 
	Баштанська районна рада (громадська  приймальня  депутатів)  
	1-й  понеділок кожного 

місяця 

з 1400

до 1700

	2
	6
	5
	2
	7
	4
	2
	6
	3
	1
	5
	3

	29
	САВЧЕНКО

Анатолій

Володимирович 
	Заступник директора ПАТ «Баштанський сирзавод» по заготівлі сировини
	Конференц-зал  ПАТ «Баштанський сирзавод»
	Остання середа кожного місяця 

з 900

до 1100

	25
	29
	28
	25
	30
	27
	25
	29
	26
	31
	28
	26

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	30
	СВИРСА

Валентина

Леонідівна 
	Редактор  районної газети «Голос Баштанщини» 
	Редакція районної газети «Голос Баштанщини», вул. Баштанської республіки, 41а (П поверх)


	2-й вівторок кожного місяця 

з 1000

до 1200
	10
	14
	13
	10
	8
	12
	10
	14
	11
	9
	13
	11

	31
	СУХАРЬ

Володимир

Михайлович
	Приватний підприємець ПП «Сухарь»
	Баштанська районна рада (громадська  приймальня  депутатів) 

 
	2-й понеділок кожного місяця 

з 1000

до 1200
	9
	13
	12
	9
	14
	11
	9
	13
	10
	8
	12
	10

	32
	ТІТЕНКО

Валентин Васильович 
	Вчитель  біології 

та хімії 

Ново-іванівської ЗОШ 

І-П ступенів 
	Новоіванівська сільська  рада
	2-й  і  4-й четвер кожного 

місяця 

з 1000

до 1200
	12,

26
	9,

23
	8,

22
	12,

26
	10,

24
	14,

28
	12,

26
	9,

23
	13,

27
	11,

25
	8,

22
	13,

27

	33
	ШАПОВАЛОВА

Алла

Олексіївна  
	Директор Кашперо-Миколаївської

ЗОШ 

 
	Кашперо-Миколаївська сільська  рада
	3-я середа кожного місяця 

з 1200

до 1600

	18
	15
	21
	18
	16
	20
	18
	15
	19
	17
	21
	19

	34
	ШЛЯМА 

Олексій

Сергійович 
	Голова фермерського господарства 
	Новосергіївська сільська рада 
	2-й вівторок кожного місяця 

з 900

до 1200

	10
	14
	13
	10
	8
	12
	10
	14
	11
	9
	13
	11

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	35
	ЯЦКОВ

Вадим

Вікторович 
	Голова  правління ВАТ «Явкинський елеватор» 
	Добренська сільська рада 
	2-й  четвер кожного 

місяця 

з 1400

до 1600

	12


	9
	8
	12
	10
	14
	12
	9
	13
	11
	8
	13

	36
	ЯЩЕНКО

Валерій

Васильович 
	Голова

фермерського господарства «Володимир» 
	Адмін-приміщення фермерського господарства

«Володимир» 
	1-й поне-ділок кожного місяця 

з 800

до 1200
	2
	6
	5
	2
	7
	4
	2
	6
	3
	1
	5
	3


Керуюча справами виконавчого  

апарату районної ради                                                                                                                      Л.А.Кононенко 
